
２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
3500m

第２区
2813m

第３区
2813m

第４区
2813m

第５区
2813m

第６区
2813m

1
 
 
 

865
 
 
 

55:54
 
 
 

今市 鈴木  心(3)
ｽｽﾞｷ ｼﾝ

(  1)    10:42
(  1)    10:42

長谷川  ハル(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙ

(  2)    19:42
(  2)     9:00

中東  八六(2)
ﾅｶﾋｶﾞｼ ﾊﾁﾛｸ

(  2)    28:54
(  3)     9:12

長谷川  秀斗(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭｳﾄ

(  1)    38:13
(  1)     9:19

姫野  来都(1)
ﾋﾒﾉ ﾗｲﾄ

(  1)    47:25
(  2)     9:12

前田  結人(3)
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾄ

(  1)    55:54
(  1)     8:29

2
 
 
 

953
 
 
 

57:54
 
 
 

墨江丘 藤田  慶太(3)
ﾌｼﾞﾀ ｹｲﾀ

(  2)    10:54
(  2)    10:54

原田  青空(3)
ﾊﾗﾀﾞ ｾｲﾗ

(  1)    19:33
(  1)     8:39

景山  駿雅(2)
ｶｹﾞﾔﾏ ｽﾙｶﾞ

(  1)    28:41
(  1)     9:08

古池  亮翔(3)
ﾌﾙｲｹ ﾘｮｳﾄ

(  2)    38:36
(  6)     9:55

野中  響(2)
ﾉﾅｶ ﾋﾋﾞｸ

(  2)    48:35
(  6)     9:59

荒木  久嗣(2)
ｱﾗｷ ｷｭｳｼﾞ

(  2)    57:54
(  5)     9:19

3
 
 
 

925
 
 
 

58:28
 
 
 

長吉西 岡  諒成(3)
ｵｶ ﾘｮｳｾｲ

( 10)    11:41
( 10)    11:41

山内  陽輝(3)
ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙｷ

(  5)    21:04
(  5)     9:23

赤田  悠人(2)
ｱｶﾀ ﾕｳﾄ

(  3)    30:15
(  2)     9:11

綾  琉晟(2)
ｱﾔ ﾙｲｾｲ

(  3)    39:54
(  2)     9:39

小林  颯(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ

(  3)    49:20
(  4)     9:26

小西  亮(3)
ｺﾆｼ ﾘｮｳ

(  3)    58:28
(  4)     9:08

4
 
 
 

806
 
 
 

58:36
 
 
 

高倉 中尾  航晴(3)
ﾅｶｵ ｺｳｾｲ

(  3)    11:24
(  3)    11:24

傍島  遼人(2)
ﾖﾊﾞｼﾞﾏ ﾘｮｳﾄ

(  4)    20:43
(  4)     9:19

原田  創丞(2)
ﾊﾗﾀﾞ ｿｳｽｹ

(  4)    30:25
(  5)     9:42

西川  義仁(2)
ﾆｼｶﾜ ﾖｼﾋﾄ

(  4)    40:06
(  3)     9:41

若林  啓太(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ

(  4)    49:40
(  5)     9:34

渡邊  琉哉(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙｲﾔ

(  4)    58:36
(  2)     8:56

5
 
 
 

880
 
 
 

1:00:48
 
 
 

三稜 小林  直弘(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾋﾛ

( 19)    12:16
( 19)    12:16

翁長  将吾(3)
ｵﾅｶﾞ ｼｮｳｺﾞ

( 19)    22:22
( 22)    10:06

天ヶ瀬  悠斗(3)
ｱﾏｶﾞｾ ﾊﾙﾄ

( 17)    32:39
( 17)    10:17

南野  真宏(3)
ﾐﾅﾐﾉ ﾏﾋﾛ

( 14)    42:34
(  6)     9:55

新井田  孝介(2)
ﾆｲﾀﾞ ｺｳｽｹ

(  9)    51:45
(  1)     9:11

松本  留依(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ

(  5)  1:00:48
(  3)     9:03

6
 
 
 

841
 
 
 

1:00:51
 
 
 

新北野 峯松  暖人(3)
ﾐﾈﾏﾂ ﾊﾙﾄ

(  5)    11:28
(  5)    11:28

梶山  夏生(3)
ｶｼﾞﾔﾏ ﾅﾂｷ

(  3)    20:42
(  3)     9:14

庄村  昊蔵(3)
ｼｮｳﾑﾗ ﾃﾝｿﾞｳ

(  5)    30:25
(  7)     9:43

中谷  ゆら(2)
ﾅｶﾀﾆ ﾕﾗ

(  5)    40:06
(  3)     9:41

若松    都幹(3)
ﾜｶﾏﾂ ﾄｷ

(  5)    50:55
( 15)    10:49

白石  昇大(2)
ｼﾗｲｼ ｼｮｳﾀﾞｲ

(  6)  1:00:51
( 10)     9:56

7
 
 
 

810
 
 
 

1:01:33
 
 
 

八阪 細見  悠太(2)
ﾎｿﾐ ﾕｳﾀ

( 13)    11:57
( 13)    11:57

清水  幌太(2)
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ

( 13)    21:42
( 10)     9:45

高瀬  駿矢(2)
ﾀｶｾ ｼｭﾝﾔ

(  8)    31:30
(  8)     9:48

坂井  郁翔(2)
ｻｶｲ ｲｸﾄ

( 11)    41:47
( 12)    10:17

筏井  理久(2)
ｲｶﾀﾞｲ ﾘｸ

( 10)    51:53
(  8)    10:06

前羽  克哉(3)
ﾏｴﾊﾞ ｶﾂﾔ

(  7)  1:01:33
(  6)     9:40

8
 
 
 

908
 
 
 

1:01:39
 
 
 

星光学院 杉田  湧哉(3)
ｽｷﾞﾀ ﾕｳﾔ

(  8)    11:36
(  8)    11:36

大目木  俊樹(3)
ｵｵﾒｷﾞ ﾄｼｷ

(  8)    21:19
(  8)     9:43

近藤  良亮(3)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ

(  9)    31:30
( 15)    10:11

野村  拓真(3)
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾏ

(  8)    41:31
(  8)    10:01

笹川  大樹(3)
ｻｻｶﾜ ﾀﾞｲｷ

(  8)    51:43
(  9)    10:12

工藤  侑哉(3)
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾔ

(  8)  1:01:39
( 10)     9:56

9
 
 
 

869
 
 
 

1:01:48
 
 
 

菫 中井  保(3)
ﾅｶｲ ﾀﾓﾂ

( 16)    12:05
( 16)    12:05

下原  翔太郎(3)
ｼﾓﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ

( 12)    21:42
(  7)     9:37

羽手原  日向(3)
ﾊﾃﾞﾊﾗ ﾋﾅﾀ

( 11)    31:47
( 13)    10:05

松田  羽琉(3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙ

(  9)    41:33
(  5)     9:46

北本  晄久(2)
ｷﾀﾓﾄ ｱｷﾋｻ

(  6)    51:37
(  7)    10:04

樋口  星空(2)
ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ

(  9)  1:01:48
( 12)    10:11

10
 
 
 

853
 
 
 

1:01:52
 
 
 

相生 中村  竜賀(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶﾞ

(  6)    11:33
(  6)    11:33

西島  啓斗(2)
ﾆｼｼﾞﾏ ｹｲﾄ

(  7)    21:19
( 11)     9:46

宮川  晴斗(1)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ

(  6)    30:53
(  4)     9:34

安藤  宙輝(3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾙｲ

(  7)    41:30
( 17)    10:37

石田  奏(3)
ｲｼﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ

( 11)    52:05
( 13)    10:35

石田  啓悟(1)
ｲｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ

( 10)  1:01:52
(  8)     9:47

11
 
 
 

842
 
 
 

1:01:56
 
 
 

三国 中村  琉希斗(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾙｷﾄ

( 12)    11:48
( 12)    11:48

楠本  琉月(3)
ｸｽﾓﾄ ﾙｶ

(  6)    21:11
(  5)     9:23

ﾌﾞﾘｵﾈｽ  ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ(2)

ﾌﾞﾘｵﾈｽ ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ
(  7)    30:53
(  5)     9:42

門馬  侑飛(2)
ﾓﾝﾏ ﾕｳﾋ

(  6)    41:10
( 12)    10:17

四野  健琉(2)
ｼﾉ ﾀｹﾙ

(  7)    51:41
( 11)    10:31

木村  杏莉(3)
ｷﾑﾗ ｱﾝﾘ

( 11)  1:01:56
( 14)    10:15

12
 
 
 

862
 
 
 

1:03:17
 
 
 

旭陽 北原  颯馬(2)
ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾏ

( 18)    12:12
( 18)    12:12

澄川  拓真(3)
ｽﾐｶﾜ ﾀｸﾏ

( 16)    21:56
(  9)     9:44

五十川  闘哉(3)
ｲｿｶﾞﾜ ﾄｳﾔ

( 15)    32:15
( 18)    10:19

鍋谷  心太朗(1)
ﾅﾍﾞﾔ ｺﾀﾛｳ

( 15)    42:58
( 19)    10:43

出口  蒼甫(1)
ﾃﾞｸﾞﾁ ｿｳｽｹ

( 14)    53:31
( 12)    10:33

福持  和幸(2)
ﾌｸﾓﾁ ｶｽﾞﾕｷ

( 12)  1:03:17
(  7)     9:46

13
 
 
 

824
 
 
 

1:03:28
 
 
 

大正東 小林  拓人(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ

( 14)    12:00
( 14)    12:00

折田  竜太郎(2)
ｵﾘﾀ ﾘｭｳﾀﾛｳ

( 14)    21:54
( 13)     9:54

山田  悠太(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ

( 12)    31:52
( 11)     9:58

高柳  孝多(3)
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｺｳﾀ

( 12)    41:56
( 10)    10:04

山田  諒太(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

( 12)    52:25
( 10)    10:29

北村  惟透(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾕｲﾄ

( 13)  1:03:28
( 29)    11:03

14
 
 
 

951
 
 
 

1:03:29
 
 
 

今津 下農  陽太(3)
ｼﾓﾉ ﾖｳﾀ

(  7)    11:33
(  7)    11:33

後藤田  秀太(2)
ｺﾞﾄｳﾀﾞ ｼｭｳﾀ

( 11)    21:40
( 24)    10:07

伊東  徹生(2)
ｲﾄｳ ﾃｯｾｲ

( 10)    31:33
(  9)     9:53

川口  晴(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙ

( 10)    41:34
(  8)    10:01

中西  悠人(2)
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾄ

( 13)    53:02
( 25)    11:28

中園  彪斗(2)
ﾅｶｿﾞﾉ ﾀｹﾄ

( 14)  1:03:29
( 20)    10:27

15
 
 
 

928
 
 
 

1:04:00
 
 
 

梅南 井上  直哉(3)
ｲﾉｳｴ ﾅｵﾔ

( 26)    12:31
( 26)    12:31

濵口  昊(3)
ﾊﾏｸﾞﾁ ｿﾗ

( 25)    23:01
( 30)    10:30

小北  空(3)
ｵｷﾞﾀ ｿﾗ

( 18)    32:58
( 10)     9:57

前森  路夢(1)
ﾏｴﾓﾘ ﾛﾑ

( 22)    44:25
( 31)    11:27

尾崎  優等(3)
ｵｻﾞｷ ﾕﾗ

( 15)    53:43
(  3)     9:18

池田  充樹(3)
ｲｹﾀﾞ ﾐﾂｷ

( 15)  1:04:00
( 15)    10:17

16
 
 
 

812
 
 
 

1:04:44
 
 
 

野田 加藤  雅也(2)
ｶﾄｳ ﾏｻﾔ

( 15)    12:00
( 15)    12:00

永井  徠雅(2)
ﾅｶﾞｲ ﾗｲｶﾞ

( 15)    21:54
( 13)     9:54

稗田  洸之介(2)
ﾋｴﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ

( 14)    32:04
( 14)    10:10

福井  大智(2)
ﾌｸｲ ﾀｲﾁ

( 16)    43:08
( 23)    11:04

増田  暁人(1)
ﾏｽﾀﾞ ｱｷﾋﾄ

( 16)    53:43
( 13)    10:35

岡田  慧太(3)
ｵｶﾀﾞ ｹｲﾀ

( 16)  1:04:44
( 27)    11:01

17
 
 
 

849
 
 
 

1:05:13
 
 
 

東淀 滝川  義揮(2)
ﾀｷｶﾞﾜ ﾖｼｷ

( 27)    12:35
( 27)    12:35

椿本  光雲(2)
ﾂﾊﾞｷﾓﾄ ｺｳｳﾝ

( 23)    22:53
( 25)    10:18

木村  青史(2)
ｷﾑﾗ ｱｵｼ

( 22)    33:24
( 21)    10:31

南  日向(2)
ﾐﾅﾐ ﾋｭｳｶﾞ

( 18)    43:53
( 15)    10:29

佐藤  礼於(2)
ｻﾄｳ ﾚｵ

( 18)    54:51
( 20)    10:58

星合  悠希(3)
ﾎｼｱｲ ﾕｳｷ

( 17)  1:05:13
( 19)    10:22

18
 
 
 

943
 
 
 

1:05:28
 
 
 

新東淀 下野  偉音(3)
ｼﾓﾉ ｲｵﾝ

( 23)    12:29
( 23)    12:29

森  春輝(2)
ﾓﾘ ﾊﾙｷ

( 20)    22:25
( 15)     9:56

高山  一心(3)
ﾀｶﾔﾏ ｲｯｼﾝ

( 20)    33:17
( 27)    10:52

林  空良(3)
ﾊﾔｼ ｿﾗ

( 23)    44:31
( 29)    11:14

木戸  優貴(3)
ｷﾄﾞ ﾕｳｷ

( 21)    55:34
( 21)    11:03

平井  悠大(3)
ﾋﾗｲ ﾕｳﾀﾞｲ

( 18)  1:05:28
(  9)     9:54

19
 
 
 

892
 
 
 

1:05:44
 
 
 

加美 村井  優斗(3)
ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ

( 35)    13:21
( 35)    13:21

藤本  悠大(3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ

( 34)    23:55
( 32)    10:34

永島  ゆず(2)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｽﾞ

( 28)    33:56
( 12)    10:01

中村  優斗(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ

( 24)    44:31
( 16)    10:35

戸田  望来(3)
ﾄﾀﾞ ﾐﾗｲ

( 20)    55:24
( 18)    10:53

吉住  真生(3)
ﾖｼｽﾞﾐ ﾏｳ

( 19)  1:05:44
( 17)    10:20

20
 
 
 

809
 
 
 

1:06:02
 
 
 

淀川 宮垣  簾太郎(2)
ﾐﾔｶﾞｷ ﾚﾝﾀﾛｳ

( 25)    12:30
( 25)    12:30

上農  晄星(3)
ｶﾐﾉｳ ｺｳｾｲ

( 30)    23:20
( 34)    10:50

田中  暖大(2)
ﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ

( 24)    33:46
( 20)    10:26

神﨑  悠馬(2)
ｶﾝｻﾞｷ ﾕｳﾏ

( 19)    44:09
( 14)    10:23

流田  正護(2)
ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ

( 19)    55:24
( 22)    11:15

武尾  蒼志郎(3)
ﾀｹｵ ｿｳｼﾞﾛｳ

( 20)  1:06:02
( 23)    10:38

21
 
 
 

818
 
 
 

1:06:05
 
 
 

西 清水    千学(3)
ｼﾐｽ ﾞｾﾝｶﾞｸ

( 28)    12:36
( 28)    12:36

西田    壮志(2)
ﾆｼﾀﾞ ｿｳｼ

( 22)    22:42
( 22)    10:06

百    広翔(2)
ﾓﾓ ﾋﾛﾄ

( 26)    33:47
( 35)    11:05

折敷    一樹(1)
ｵｼｷ ｶｽﾞｷ

( 26)    44:52
( 24)    11:05

前田    匠人(3)
ﾏｴﾀ ﾞﾀｸﾄ

( 22)    55:44
( 17)    10:52

橋本    健太郎(2)
ﾊｼﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ

( 21)  1:06:05
( 18)    10:21

22
 
 
 

887
 
 
 

1:06:20
 
 
 

東住吉 塚原  結希(2)
ﾂｶﾊﾗ ﾕｷ

( 21)    12:24
( 21)    12:24

岡本  恵哉(2)
ｵｶﾓﾄ ｹｲﾔ

( 18)    22:11
( 12)     9:47

末浪  裕人(2)
ｽｴﾅﾐ ﾋﾛﾄ

( 19)    33:03
( 27)    10:52

西岡  主瑳(2)
ﾆｼｵｶ ｶｽﾞｻ

( 20)    44:13
( 27)    11:10

渡辺  櫂大(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾀ

( 23)    56:03
( 28)    11:50

田北  陽路(3)
ﾀｷﾀ ﾋﾛ

( 22)  1:06:20
( 15)    10:17

23
 
 
 

867
 
 
 

1:06:53
 
 
 

蒲生 村松  海図(3)
ﾑﾗﾏﾂ ｶｲﾄ

( 24)    12:29
( 24)    12:29

藤井  澄武(2)
ﾌｼﾞｲ ｷﾖﾑ

( 21)    22:34
( 21)    10:05

大上  自然(2)
ｵｵｳｴ ｼﾞﾈﾝ

( 27)    33:48
( 36)    11:14

藤田  侑志(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｼ

( 28)    45:22
( 32)    11:34

村松  大図(1)
ﾑﾗﾏﾂ ﾏｻﾄ

( 25)    56:13
( 16)    10:51

河合  純昂(2)
ｶﾜｲ ｽﾐｱｷ

( 23)  1:06:53
( 24)    10:40

24
 
 
 

828
 
 
 

1:07:05
 
 
 

夕陽丘 小田  渉(1)
ｵﾀﾞ ﾜﾀﾙ

( 22)    12:26
( 22)    12:26

中尾  紘史(2)
ﾅｶｵ ﾋﾛﾌﾐ

( 29)    23:17
( 35)    10:51

田中  清志郎(2)
ﾀﾅｶ ｷﾖｼﾛｳ

( 30)    34:13
( 32)    10:56

小西  勇心(2)
ｺﾆｼ ﾕｳｼﾝ

( 21)    44:21
( 11)    10:08

伊藤  友哉(2)
ｲﾄｳ ﾄﾓﾔ

( 27)    56:30
( 37)    12:09

脇田  弘生(2)
ﾜｷﾀ ｺｳｷ

( 24)  1:07:05
( 22)    10:35

25
 
 
 

801
 
 
 

1:07:17
 
 
 

教育大天王寺 松平  海斗(2)
ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ｶｲﾄ

( 38)    13:53
( 38)    13:53

三瀬  楓馬(1)
ﾐｾ ﾌｳﾏ

( 33)    23:53
( 18)    10:00

谷川  卓和哉(3)
ﾀﾆｶﾜ ﾀｶﾔ

( 31)    34:26
( 22)    10:33

鄭  海人(3)
ﾃｲ ｶｲﾄ

( 29)    45:24
( 21)    10:58

劉  昂樹(3)
ﾘｭｳ ｺｳｷ

( 26)    56:17
( 18)    10:53

佐野  大地(3)
ｻﾉ ﾀﾞｲﾁ

( 25)  1:07:17
( 26)    11:00



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
3500m

第２区
2813m

第３区
2813m

第４区
2813m

第５区
2813m

第６区
2813m

26
 
 
 

829
 
 
 

1:07:18
 
 
 

高津 河合  希将(3)
ｶﾜｲ ｷｽｹ

( 11)    11:42
( 11)    11:42

佐竹  飛(2)
ｻﾀｹ ﾋｳ

( 10)    21:38
( 15)     9:56

有馬  秀太郎(3)
ｱﾘﾏ ｼｭｳﾀﾛｳ

( 13)    31:54
( 16)    10:16

森  夏輝(2)
ﾓﾘ ﾅﾂｷ

( 13)    42:34
( 18)    10:40

田中  寛人(2)
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ

( 17)    54:46
( 39)    12:12

西久保  友吾(2)
ﾆｼｸﾎﾞ ﾕｳｺﾞ

( 26)  1:07:18
( 38)    12:32

27
 
 
 

924
 
 
 

1:07:45
 
 
 

白鷺 伊藤  大和(2)
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ

( 39)    13:57
( 39)    13:57

有村  隆晃(2)
ｱﾘﾑﾗ ﾀｶｱｷ

( 35)    23:59
( 19)    10:02

平野  智暉(2)
ﾋﾗﾉ ﾄﾓｷ

( 35)    34:46
( 26)    10:47

山本  空汰(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗﾀ

( 31)    45:38
( 20)    10:52

浜  亮成(2)
ﾊﾏ ﾘｮｳｾｲ

( 30)    56:57
( 23)    11:19

末久  司雄(2)
ｽｴﾋｻ ｼﾞｵﾝ

( 27)  1:07:45
( 25)    10:48

28
 
 
 

819
 
 
 

1:07:55
 
 
 

花乃井 塚原  煕(2)
ﾂｶﾊﾗ ﾋﾛﾑ

( 37)    13:39
( 37)    13:39

安藤  青生(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ

( 36)    24:02
( 27)    10:23

安藤  瑠生(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾙｲ

( 34)    34:45
( 24)    10:43

前澤  悠人(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳﾄ

( 33)    46:09
( 30)    11:24

天堂  大誠(2)
ﾃﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ

( 33)    57:42
( 26)    11:33

松島  都和(3)
ﾏﾂｼﾏ ﾄｳｱﾝ

( 28)  1:07:55
( 13)    10:13

29
 
 
 

934
 
 
 

1:08:12
 
 
 

住之江 北山  正真(3)
ｷﾀﾔﾏ  ｼｮｳﾏ

( 20)    12:22
( 20)    12:22

永田  雄都(3)
ﾅｶﾞﾀ  ﾕｳﾄ

( 39)    24:24
( 42)    12:02

大浦  一平(3)
ｵｵｳﾗ  ｲｯﾍﾟｲ

( 37)    35:05
( 23)    10:41

音地  優輝(2)
ｵﾝｼﾞ  ﾕｳｷ

( 35)    46:16
( 28)    11:11

平野  颯大(2)
ﾋﾗﾉ  ｿｳﾀ

( 32)    57:39
( 24)    11:23

根来  力斗(2)
ﾈｺﾞﾛ  ﾘｷﾄ

( 29)  1:08:12
( 21)    10:33

30
 
 
 

864
 
 
 

1:08:19
 
 
 

旭東 嶋津  聡一郎(3)
ｼﾏﾂﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

( 31)    12:46
( 31)    12:46

豊山  恵都(2)
ﾄﾖﾔﾏ ｹｲﾄ

( 28)    23:09
( 27)    10:23

田中  悠月(2)
ﾀﾅｶ ﾕﾂﾞｷ

( 23)    33:29
( 19)    10:20

西川  志道(2)
ﾆｼｶﾜ ｼﾄﾞｳ

( 25)    44:35
( 25)    11:06

田中  晴斗(2)
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ

( 28)    56:40
( 35)    12:05

中村  瑚汰(2)
ﾅｶﾑﾗ ｺﾀ

( 30)  1:08:19
( 34)    11:39

31
 
 
 

838
 
 
 

1:08:26
 
 
 

西淀 金城  空弥(3)
ｷﾝｼﾞｮｳ ｸｳﾔ

(  4)    11:27
(  4)    11:27

鳥住  颯(1)
ﾄﾘｽﾞﾐ ﾊﾔﾃ

(  9)    21:29
( 19)    10:02

畠山  航成(1)
ﾊﾀｹﾔﾏ ｺｳｾｲ

( 16)    32:22
( 29)    10:53

兼田  祐太郎(1)
ｶﾈﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ

( 17)    43:29
( 26)    11:07

黒田  竜之介(1)
ｸﾛﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

( 24)    56:03
( 41)    12:34

角田  将真(3)
ｶｸﾀ ｼｮｳﾏ

( 31)  1:08:26
( 37)    12:23

32
 
 
 

875
 
 
 

1:08:48
 
 
 

阪南 加藤  唯人(2)
ｶﾄｳ  ﾕｲﾄ

( 30)    12:42
( 30)    12:42

氏家  碧俊(2)
ｳｼﾞｲｴ  ｷﾖﾄｼ

( 27)    23:04
( 26)    10:22

瀬川  遼(1)
ｾｶﾞﾜ  ﾘｮｳ

( 29)    34:03
( 33)    10:59

西森  吟(1)
ﾆｼﾓﾘ  ｷﾞﾝ

( 32)    45:46
( 36)    11:43

小野  隆人(1)
ｵﾉ  ﾘｭｳﾄ

( 34)    57:47
( 33)    12:01

田中  葵(2)
ﾀﾅｶ  ｱｵｲ

( 32)  1:08:48
( 27)    11:01

33
 
 
 

931
 
 
 

1:10:04
 
 
 

井高野 大森  一輝(3)
ｵｵﾓﾘ ｶｽﾞｷ

( 33)    12:57
( 33)    12:57

菱野  叶汰(3)
ﾋｼﾉ ｶﾅﾀ

( 31)    23:33
( 33)    10:36

岩崎  蒼大(3)
ｲﾜｻｷ ｿｳﾀ

( 32)    34:28
( 31)    10:55

坂東  甫章(2)
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾎﾀﾞｶ

( 37)    46:59
( 41)    12:31

米田  怜平(1)
ﾖﾈﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

( 36)    58:49
( 28)    11:50

大柿  睦樹(2)
ｵｵｶﾞｷ ﾑﾂｷ

( 33)  1:10:04
( 32)    11:15

34
 
 
 

868
 
 
 

1:10:04
 
 
 

城陽 林  俊睿(2)
ﾘﾝ ｼﾞｭﾝﾙｲ

( 29)    12:38
( 29)    12:38

土井  竜一(1)
ﾄﾞｲ ﾘｭｳｲﾁ

( 26)    23:03
( 29)    10:25

上甲  直幸(1)
ｼﾞｮｳｺｳ ﾅｵﾕｷ

( 25)    33:47
( 25)    10:44

藤田  一舞(1)
ﾌｼﾞﾀ ｶｽﾞﾏ

( 30)    45:26
( 33)    11:39

鳩山  晃希(1)
ﾊﾄﾔﾏ ｺｳｷ

( 31)    57:05
( 27)    11:39

柳  侑磨(1)
ﾕ ﾕﾏ

( 34)  1:10:04
( 40)    12:59

35
 
 
 

882
 
 
 

1:10:51
 
 
 

住吉 湯木  大知(3)
ﾕｷ ﾀﾞｲﾁ

(  9)    11:40
(  9)    11:40

黒井  涼生(1)
ｸﾛｲ ﾘｮｳ

( 24)    22:58
( 41)    11:18

川﨑  勇真(1)
ｶﾜｻｷ ﾕｳﾏ

( 33)    34:29
( 40)    11:31

竹野  天太朗(1)
ﾀｹﾉ ﾃﾝﾀﾛｳ

( 34)    46:14
( 37)    11:45

白石  星流(1)
ｼﾗｲｼ ｾﾅ

( 37)    59:08
( 43)    12:54

池野  太一(2)
ｲｹﾉ ﾀｲﾁ

( 35)  1:10:51
( 35)    11:43

36
 
 
 

879
 
 
 

1:11:41
 
 
 

真住 藤江  咲毅(2)
ﾌｼﾞｴ ｼｮｳｷ

( 36)    13:25
( 36)    13:25

仁志  正丸(3)
ﾆｼ ﾏｻﾏﾙ

( 38)    24:21
( 39)    10:56

江川  蓮乙(1)
ｴｶﾞﾜ ﾚｵﾝ

( 40)    36:36
( 41)    12:15

桝本  結依翔(2)
ﾏｽﾓﾄ ﾕｲﾄ

( 39)    48:31
( 38)    11:55

髙司  敦史(2)
ﾀｶｼﾞ ｱﾂｼ

( 39)  1:00:36
( 35)    12:05

花野  友熙(3)
ﾊﾅﾉ ﾄﾓｷ

( 36)  1:11:41
( 30)    11:05

37
 
 
 

967
 
 
 

1:12:11
 
 
 

友渕 中島  維吹貴(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｲﾌﾞｷ

( 32)    12:52
( 32)    12:52

岡本  大空(2)
ｵｶﾓﾄ ｿﾗ

( 32)    23:46
( 37)    10:54

北邑  悠二(1)
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｼﾞ

( 36)    34:47
( 34)    11:01

土方  碧(2)
ﾋｼﾞｶﾀ ｱｵｲ

( 36)    46:28
( 35)    11:41

榎園  理来(2)
ｴﾉｷｿﾞﾉ ﾘｸ

( 35)    58:30
( 34)    12:02

服部  広大(2)
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾀ

( 37)  1:12:11
( 41)    13:41

38
 
 
 

827
 
 
 

1:13:08
 
 
 

天王寺 岡田  陽也(2)
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾔ

( 42)    14:30
( 42)    14:30

坂野  雄斗(2)
ｻｶﾉ ﾕｳﾄ

( 41)    25:23
( 36)    10:53

濵田  哩玖(3)
ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸ

( 38)    36:17
( 30)    10:54

山中  央太(3)
ﾔﾏﾅｶ ｵｳﾀ

( 38)    47:15
( 21)    10:58

安田  一司(1)
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾄｼ

( 38)    59:24
( 37)    12:09

吉本  陸翔(2)
ﾖｼﾓﾄ ﾘｸﾄ

( 38)  1:13:08
( 42)    13:44

39
 
 
 

888
 
 
 

1:13:23
 
 
 

中野 安宅  慮(1)
ｱﾀｶ ﾘｭｲ

( 43)    14:38
( 43)    14:38

角屋  直(3)
ｶﾄﾞﾔ ﾅｵ

( 40)    25:08
( 30)    10:30

北岡  尚希(1)
ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ

( 39)    36:28
( 38)    11:20

瀧田  遙人(1)
ﾀｷﾀ ﾊﾙﾄ

( 40)    48:42
( 39)    12:14

北角  駿吉(1)
ｷﾀｶﾄﾞ ｼｭﾝｷﾁ

( 40)  1:00:39
( 31)    11:57

東  侑希(3)
ｱｽﾞﾏ ﾕｳｷ

( 39)  1:13:23
( 39)    12:44

40
 
 
 

820
 
 
 

1:14:01
 
 
 

堀江 市川  琥大郎(2)
ｲﾁｶﾜ ｺﾀﾛｳ

( 40)    14:12
( 40)    14:12

鶴岡  一空(2)
ﾂﾙｵｶ ｲｿﾗ

( 43)    26:58
( 43)    12:46

渡部  天翔(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾄ

( 43)    38:28
( 39)    11:30

泉  京佑(2)
ｲｽﾞﾐ ｷｮｳｽｹ

( 41)    50:55
( 40)    12:27

永井  直太郎(2)
ﾅｶﾞｲ ﾅｵﾀﾛｳ

( 41)  1:02:53
( 32)    11:58

上地  恭仁(2)
ｶﾐﾁﾞ ﾕｷﾋﾄ

( 40)  1:14:01
( 31)    11:08

41
 
 
 

972
 
 
 

1:15:33
 
 
 

我孫子南 村上  智紀 (2)
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾉﾘ

( 41)    14:25
( 41)    14:25

岩崎  裕斗(1)
ｲﾜｻｷ ﾋﾛﾄ

( 42)    25:35
( 40)    11:10

尾垣  諒(2)
ｵｶﾞｷ ﾘｮｳ

( 42)    38:11
( 42)    12:36

辻本  蛍太(3)
ﾂｼﾞﾓﾄ ｹｲﾀ

( 42)    51:29
( 42)    13:18

溝川  龍生(2)
ﾐｿﾞｶﾜ ﾘｭｳｾｲ

( 42)  1:03:44
( 40)    12:15

片岡  琉聖(2)
ｶﾀｵｶ ﾘｭｳｾｲ

( 41)  1:15:33
( 36)    11:49

42
 
 
 

805
 
 
 

1:15:37
 
 
 

天満 余村  明哉(2)
ﾖﾑﾗ ｱｷ

( 34)    13:17
( 34)    13:17

上野  智久(2)
ｳｴﾉ ﾄﾓﾋｻ

( 37)    24:11
( 37)    10:54

中山  幌基(2)
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ

( 41)    37:01
( 43)    12:50

西川  瑠(2)
ﾆｼｶﾊ ﾘｭｳ

( 43)    51:29
( 43)    14:28

石留  悠太郎(1)
ｲｼﾄﾒ ﾕｳﾀﾛｳ

( 43)  1:04:05
( 42)    12:36

山根  未來(2)
ﾔﾏﾈ ﾐﾗｲ

( 42)  1:15:37
( 33)    11:32

 
 
 

872
 
 
 

 
 
 

緑 寶  蒼太(2)
ﾀｶﾗ ｿｳﾀ

( 17)    12:09
( 17)    12:09

山ノ内  大志(2)
ﾔﾏﾉｳﾁ ﾀｲｼ

( 17)    22:05
( 15)     9:56

北森  琥羽(1)
ｷﾀﾓﾘ ｺｳ

( 21)    33:23
( 37)    11:18

堂上  駿介(2)
ﾄﾞｳｳｴ ｼｭﾝｽｹ

( 27)    45:02
( 33)    11:39

宮崎  宗祐(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｽｹ

( 29)    56:55
( 30)    11:53

吉井  温人(2)
ﾖｼｲ ﾊﾙﾄ

      !       

凡例 !…区間未完走



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

区間リスト

　第１区       3500m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 865 10:42 今市 鈴木  心(3)
  2 953 10:54 墨江丘 藤田  慶太(3)
  3 806 11:24 高倉 中尾  航晴(3)
  4 838 11:27 西淀 金城  空弥(3)
  5 841 11:28 新北野 峯松  暖人(3)
  6 853 11:33 相生 中村  竜賀(2)
  7 951 11:33 今津 下農  陽太(3)
  8 908 11:36 星光学院 杉田  湧哉(3)
  9 882 11:40 住吉 湯木  大知(3)
 10 925 11:41 長吉西 岡  諒成(3)
 11 829 11:42 高津 河合  希将(3)
 12 842 11:48 三国 中村  琉希斗(3)
 13 810 11:57 八阪 細見  悠太(2)
 14 824 12:00 大正東 小林  拓人(3)
 15 812 12:00 野田 加藤  雅也(2)
 16 869 12:05 菫 中井  保(3)
 17 872 12:09 緑 寶  蒼太(2)
 18 862 12:12 旭陽 北原  颯馬(2)
 19 880 12:16 三稜 小林  直弘(3)
 20 934 12:22 住之江 北山  正真(3)
 21 887 12:24 東住吉 塚原  結希(2)
 22 828 12:26 夕陽丘 小田  渉(1)
 23 943 12:29 新東淀 下野  偉音(3)
 24 867 12:29 蒲生 村松  海図(3)
 25 809 12:30 淀川 宮垣  簾太郎(2)
 26 928 12:31 梅南 井上  直哉(3)
 27 849 12:35 東淀 滝川  義揮(2)
 28 818 12:36 西 清水    千学(3)
 29 868 12:38 城陽 林  俊睿(2)
 30 875 12:42 阪南 加藤  唯人(2)
 31 864 12:46 旭東 嶋津  聡一郎(3)
 32 967 12:52 友渕 中島  維吹貴(2)
 33 931 12:57 井高野 大森  一輝(3)
 34 805 13:17 天満 余村  明哉(2)
 35 892 13:21 加美 村井  優斗(3)
 36 879 13:25 真住 藤江  咲毅(2)
 37 819 13:39 花乃井 塚原  煕(2)
 38 801 13:53 教育大天王寺 松平  海斗(2)
 39 924 13:57 白鷺 伊藤  大和(2)
 40 820 14:12 堀江 市川  琥大郎(2)
 41 972 14:25 我孫子南 村上  智紀 (2)
 42 827 14:30 天王寺 岡田  陽也(2)
 43 888 14:38 中野 安宅  慮(1)



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

区間リスト

　第２区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 953  8:39 墨江丘 原田  青空(3)
  2 865  9:00 今市 長谷川  ハル(3)
  3 841  9:14 新北野 梶山  夏生(3)
  4 806  9:19 高倉 傍島  遼人(2)
  5 842  9:23 三国 楠本  琉月(3)
  5 925  9:23 長吉西 山内  陽輝(3)
  7 869  9:37 菫 下原  翔太郎(3)
  8 908  9:43 星光学院 大目木  俊樹(3)
  9 862  9:44 旭陽 澄川  拓真(3)
 10 810  9:45 八阪 清水  幌太(2)
 11 853  9:46 相生 西島  啓斗(2)
 12 887  9:47 東住吉 岡本  恵哉(2)
 13 812  9:54 野田 永井  徠雅(2)
 13 824  9:54 大正東 折田  竜太郎(2)
 15 829  9:56 高津 佐竹  飛(2)
 15 872  9:56 緑 山ノ内  大志(2)
 15 943  9:56 新東淀 森  春輝(2)
 18 801 10:00 教育大天王寺 三瀬  楓馬(1)
 19 838 10:02 西淀 鳥住  颯(1)
 19 924 10:02 白鷺 有村  隆晃(2)
 21 867 10:05 蒲生 藤井  澄武(2)
 22 818 10:06 西 西田    壮志(2)
 22 880 10:06 三稜 翁長  将吾(3)
 24 951 10:07 今津 後藤田  秀太(2)
 25 849 10:18 東淀 椿本  光雲(2)
 26 875 10:22 阪南 氏家  碧俊(2)
 27 819 10:23 花乃井 安藤  青生(2)
 27 864 10:23 旭東 豊山  恵都(2)
 29 868 10:25 城陽 土井  竜一(1)
 30 888 10:30 中野 角屋  直(3)
 30 928 10:30 梅南 濵口  昊(3)
 32 892 10:34 加美 藤本  悠大(3)
 33 931 10:36 井高野 菱野  叶汰(3)
 34 809 10:50 淀川 上農  晄星(3)
 35 828 10:51 夕陽丘 中尾  紘史(2)
 36 827 10:53 天王寺 坂野  雄斗(2)
 37 805 10:54 天満 上野  智久(2)
 37 967 10:54 友渕 岡本  大空(2)
 39 879 10:56 真住 仁志  正丸(3)
 40 972 11:10 我孫子南 岩崎  裕斗(1)
 41 882 11:18 住吉 黒井  涼生(1)
 42 934 12:02 住之江 永田  雄都(3)
 43 820 12:46 堀江 鶴岡  一空(2)



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

区間リスト

　第３区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 953  9:08 墨江丘 景山  駿雅(2)
  2 925  9:11 長吉西 赤田  悠人(2)
  3 865  9:12 今市 中東  八六(2)
  4 853  9:34 相生 宮川  晴斗(1)
  5 806  9:42 高倉 原田  創丞(2)
  5 842  9:42 三国 ﾌﾞﾘｵﾈｽ  ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ(2)

  7 841  9:43 新北野 庄村  昊蔵(3)
  8 810  9:48 八阪 高瀬  駿矢(2)
  9 951  9:53 今津 伊東  徹生(2)
 10 928  9:57 梅南 小北  空(3)
 11 824  9:58 大正東 山田  悠太(1)
 12 892 10:01 加美 永島  ゆず(2)
 13 869 10:05 菫 羽手原  日向(3)
 14 812 10:10 野田 稗田  洸之介(2)
 15 908 10:11 星光学院 近藤  良亮(3)
 16 829 10:16 高津 有馬  秀太郎(3)
 17 880 10:17 三稜 天ヶ瀬  悠斗(3)
 18 862 10:19 旭陽 五十川  闘哉(3)
 19 864 10:20 旭東 田中  悠月(2)
 20 809 10:26 淀川 田中  暖大(2)
 21 849 10:31 東淀 木村  青史(2)
 22 801 10:33 教育大天王寺 谷川  卓和哉(3)
 23 934 10:41 住之江 大浦  一平(3)
 24 819 10:43 花乃井 安藤  瑠生(2)
 25 868 10:44 城陽 上甲  直幸(1)
 26 924 10:47 白鷺 平野  智暉(2)
 27 887 10:52 東住吉 末浪  裕人(2)
 27 943 10:52 新東淀 高山  一心(3)
 29 838 10:53 西淀 畠山  航成(1)
 30 827 10:54 天王寺 濵田  哩玖(3)
 31 931 10:55 井高野 岩崎  蒼大(3)
 32 828 10:56 夕陽丘 田中  清志郎(2)
 33 875 10:59 阪南 瀬川  遼(1)
 34 967 11:01 友渕 北邑  悠二(1)
 35 818 11:05 西 百    広翔(2)
 36 867 11:14 蒲生 大上  自然(2)
 37 872 11:18 緑 北森  琥羽(1)
 38 888 11:20 中野 北岡  尚希(1)
 39 820 11:30 堀江 渡部  天翔(2)
 40 882 11:31 住吉 川﨑  勇真(1)
 41 879 12:15 真住 江川  蓮乙(1)
 42 972 12:36 我孫子南 尾垣  諒(2)
 43 805 12:50 天満 中山  幌基(2)



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

区間リスト

　第４区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 865  9:19 今市 長谷川  秀斗(3)
  2 925  9:39 長吉西 綾  琉晟(2)
  3 806  9:41 高倉 西川  義仁(2)
  3 841  9:41 新北野 中谷  ゆら(2)
  5 869  9:46 菫 松田  羽琉(3)
  6 880  9:55 三稜 南野  真宏(3)
  6 953  9:55 墨江丘 古池  亮翔(3)
  8 908 10:01 星光学院 野村  拓真(3)
  8 951 10:01 今津 川口  晴(3)
 10 824 10:04 大正東 高柳  孝多(3)
 11 828 10:08 夕陽丘 小西  勇心(2)
 12 810 10:17 八阪 坂井  郁翔(2)
 12 842 10:17 三国 門馬  侑飛(2)
 14 809 10:23 淀川 神﨑  悠馬(2)
 15 849 10:29 東淀 南  日向(2)
 16 892 10:35 加美 中村  優斗(3)
 17 853 10:37 相生 安藤  宙輝(3)
 18 829 10:40 高津 森  夏輝(2)
 19 862 10:43 旭陽 鍋谷  心太朗(1)
 20 924 10:52 白鷺 山本  空汰(2)
 21 801 10:58 教育大天王寺 鄭  海人(3)
 21 827 10:58 天王寺 山中  央太(3)
 23 812 11:04 野田 福井  大智(2)
 24 818 11:05 西 折敷    一樹(1)
 25 864 11:06 旭東 西川  志道(2)
 26 838 11:07 西淀 兼田  祐太郎(1)
 27 887 11:10 東住吉 西岡  主瑳(2)
 28 934 11:11 住之江 音地  優輝(2)
 29 943 11:14 新東淀 林  空良(3)
 30 819 11:24 花乃井 前澤  悠人(2)
 31 928 11:27 梅南 前森  路夢(1)
 32 867 11:34 蒲生 藤田  侑志(2)
 33 868 11:39 城陽 藤田  一舞(1)
 33 872 11:39 緑 堂上  駿介(2)
 35 967 11:41 友渕 土方  碧(2)
 36 875 11:43 阪南 西森  吟(1)
 37 882 11:45 住吉 竹野  天太朗(1)
 38 879 11:55 真住 桝本  結依翔(2)
 39 888 12:14 中野 瀧田  遙人(1)
 40 820 12:27 堀江 泉  京佑(2)
 41 931 12:31 井高野 坂東  甫章(2)
 42 972 13:18 我孫子南 辻本  蛍太(3)
 43 805 14:28 天満 西川  瑠(2)



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

区間リスト

　第５区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 880  9:11 三稜 新井田  孝介(2)
  2 865  9:12 今市 姫野  来都(1)
  3 928  9:18 梅南 尾崎  優等(3)
  4 925  9:26 長吉西 小林  颯(3)
  5 806  9:34 高倉 若林  啓太(2)
  6 953  9:59 墨江丘 野中  響(2)
  7 869 10:04 菫 北本  晄久(2)
  8 810 10:06 八阪 筏井  理久(2)
  9 908 10:12 星光学院 笹川  大樹(3)
 10 824 10:29 大正東 山田  諒太(2)
 11 842 10:31 三国 四野  健琉(2)
 12 862 10:33 旭陽 出口  蒼甫(1)
 13 812 10:35 野田 増田  暁人(1)
 13 853 10:35 相生 石田  奏(3)
 15 841 10:49 新北野 若松    都幹(3)
 16 867 10:51 蒲生 村松  大図(1)
 17 818 10:52 西 前田    匠人(3)
 18 801 10:53 教育大天王寺 劉  昂樹(3)
 18 892 10:53 加美 戸田  望来(3)
 20 849 10:58 東淀 佐藤  礼於(2)
 21 943 11:03 新東淀 木戸  優貴(3)
 22 809 11:15 淀川 流田  正護(2)
 23 924 11:19 白鷺 浜  亮成(2)
 24 934 11:23 住之江 平野  颯大(2)
 25 951 11:28 今津 中西  悠人(2)
 26 819 11:33 花乃井 天堂  大誠(2)
 27 868 11:39 城陽 鳩山  晃希(1)
 28 887 11:50 東住吉 渡辺  櫂大(2)
 28 931 11:50 井高野 米田  怜平(1)
 30 872 11:53 緑 宮崎  宗祐(1)
 31 888 11:57 中野 北角  駿吉(1)
 32 820 11:58 堀江 永井  直太郎(2)
 33 875 12:01 阪南 小野  隆人(1)
 34 967 12:02 友渕 榎園  理来(2)
 35 864 12:05 旭東 田中  晴斗(2)
 35 879 12:05 真住 髙司  敦史(2)
 37 827 12:09 天王寺 安田  一司(1)
 37 828 12:09 夕陽丘 伊藤  友哉(2)
 39 829 12:12 高津 田中  寛人(2)
 40 972 12:15 我孫子南 溝川  龍生(2)
 41 838 12:34 西淀 黒田  竜之介(1)
 42 805 12:36 天満 石留  悠太郎(1)
 43 882 12:54 住吉 白石  星流(1)



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
男子 駅伝

区間リスト

　第６区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 865  8:29 今市 前田  結人(3)
  2 806  8:56 高倉 渡邊  琉哉(3)
  3 880  9:03 三稜 松本  留依(3)
  4 925  9:08 長吉西 小西  亮(3)
  5 953  9:19 墨江丘 荒木  久嗣(2)
  6 810  9:40 八阪 前羽  克哉(3)
  7 862  9:46 旭陽 福持  和幸(2)
  8 853  9:47 相生 石田  啓悟(1)
  9 943  9:54 新東淀 平井  悠大(3)
 10 841  9:56 新北野 白石  昇大(2)
 10 908  9:56 星光学院 工藤  侑哉(3)
 12 869 10:11 菫 樋口  星空(2)
 13 819 10:13 花乃井 松島  都和(3)
 14 842 10:15 三国 木村  杏莉(3)
 15 887 10:17 東住吉 田北  陽路(3)
 15 928 10:17 梅南 池田  充樹(3)
 17 892 10:20 加美 吉住  真生(3)
 18 818 10:21 西 橋本    健太郎(2)
 19 849 10:22 東淀 星合  悠希(3)
 20 951 10:27 今津 中園  彪斗(2)
 21 934 10:33 住之江 根来  力斗(2)
 22 828 10:35 夕陽丘 脇田  弘生(2)
 23 809 10:38 淀川 武尾  蒼志郎(3)
 24 867 10:40 蒲生 河合  純昂(2)
 25 924 10:48 白鷺 末久  司雄(2)
 26 801 11:00 教育大天王寺 佐野  大地(3)
 27 812 11:01 野田 岡田  慧太(3)
 27 875 11:01 阪南 田中  葵(2)
 29 824 11:03 大正東 北村  惟透(2)
 30 879 11:05 真住 花野  友熙(3)
 31 820 11:08 堀江 上地  恭仁(2)
 32 931 11:15 井高野 大柿  睦樹(2)
 33 805 11:32 天満 山根  未來(2)
 34 864 11:39 旭東 中村  瑚汰(2)
 35 882 11:43 住吉 池野  太一(2)
 36 972 11:49 我孫子南 片岡  琉聖(2)
 37 838 12:23 西淀 角田  将真(3)
 38 829 12:32 高津 西久保  友吾(2)
 39 888 12:44 中野 東  侑希(3)
 40 868 12:59 城陽 柳  侑磨(1)
 41 967 13:41 友渕 服部  広大(2)
 42 827 13:44 天王寺 吉本  陸翔(2)

872 緑 吉井  温人(2) DNF

凡例 DNF:区間未完走



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
女子 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
2813m

第２区
2813m

第３区
1400m

第４区
1400m

第５区
2813m

1
 
 
 

953
 
 
 

41:31
 
 
 

墨江丘 横山  心愛(3)
ﾖｺﾔﾏ ｺｺｱ

(  2)    10:16
(  2)    10:16

仲  稀沙(2)
ﾅｶ ｷｽﾞﾅ

(  2)    21:30
(  4)    11:14

肝月  希優(2)
ｷﾓﾂｷ ﾏﾋﾛ

(  2)    26:34
(  3)     5:04

澤井  有紀(1)
ｻﾜｲ ｱｷ

(  2)    31:32
(  1)     4:58

松葉  麗(3)
ﾏﾂﾊﾞ ｳﾗﾗ

(  1)    41:31
(  1)     9:59

2
 
 
 

841
 
 
 

42:16
 
 
 

新北野 加治屋  想愛(3)
ｶｼﾞﾔ ｿｱ

(  7)    10:32
(  7)    10:32

行田  未来(3)
ﾕｷﾀ ﾐｸ

(  1)    21:03
(  1)    10:31

常盤  凌羽(2)
ﾄｷﾜ ﾘｳ

(  1)    26:07
(  3)     5:04

山岡  湖羽(3)
ﾔﾏｵｶ ｺﾊﾈ

(  1)    31:21
(  2)     5:14

石本  葵羽(3)
ｲｼﾓﾄ ｱｵﾊﾞ

(  2)    42:16
(  2)    10:55

3
 
 
 

976
 
 
 

43:29
 
 
 

咲くやこの花 河村  紗里(3)
ｶﾜﾑﾗ ｻﾘ

(  3)    10:23
(  3)    10:23

渡辺  彩映(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｴ

(  4)    21:46
(  6)    11:23

久世  菜月(2)
ｸｾ ﾅﾂｷ

(  4)    26:48
(  1)     5:02

片岡  百花(3)
ｶﾀｵｶ ﾓﾓｶ

(  3)    32:04
(  3)     5:16

戸村  帆華(2)
ﾄﾑﾗ ﾎﾉｶ

(  3)    43:29
(  5)    11:25

4
 
 
 

933
 
 
 

44:07
 
 
 

東我孫子 永田  凛真(3)
ﾅｶﾞﾀ ﾘﾀ

( 11)    11:18
( 11)    11:18

多田  千尋(3)
ﾀﾀﾞ ﾁﾋﾛ

(  5)    21:50
(  2)    10:32

今井  泰花(3)
ｲﾏｲ ﾔｽｶ

(  5)    27:13
(  6)     5:23

奥林  未彩(1)
ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾐﾔ

(  6)    32:54
(  9)     5:41

北田  結華(2)
ｷﾀﾀﾞ ﾕｲｶ

(  4)    44:07
(  4)    11:13

5
 
 
 

827
 
 
 

44:19
 
 
 

天王寺 小川  詩葉(3)
ｵｶﾞﾜ ｳﾀﾊ

(  4)    10:23
(  4)    10:23

杉本  優衣(2)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｲ

(  3)    21:44
(  5)    11:21

堀江  咲喜(1)
ﾎﾘｴ ｻｷ

(  3)    26:46
(  1)     5:02

堀江  慶子(3)
ﾎﾘｴ ｹｲｺ

(  4)    32:22
(  7)     5:36

松下  裕佳(3)
ﾏﾂｼﾀ ﾕｶ

(  5)    44:19
( 10)    11:57

6
 
 
 

869
 
 
 

44:41
 
 
 

菫 新里  咲(3)
ﾆｲｻﾞﾄ ｻｷ

(  8)    11:00
(  8)    11:00

蛭子  真帆(3)
ｴﾋﾞｽ ﾏﾎ

(  6)    21:58
(  3)    10:58

柏原  暖乃(2)
ｶｼﾊﾗ ﾉﾝﾉ

(  6)    27:27
(  7)     5:29

大山  千璃(2)
ｵｵﾔﾏ ｾﾝﾘ

(  5)    32:53
(  5)     5:26

中川  杷菜(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾅ

(  6)    44:41
(  7)    11:48

7
 
 
 

842
 
 
 

45:20
 
 
 

三国 村上  瑠月(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾙｳﾅ

( 14)    11:31
( 14)    11:31

亀山  采鈴(2)
ｶﾒﾔﾏ ｱﾔﾘ

(  9)    22:55
(  7)    11:24

米田  咲希(3)
ﾖﾈﾀﾞ ｻｷ

(  7)    28:01
(  5)     5:06

田中  千尋(2)
ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ

(  7)    33:24
(  4)     5:23

田中  葵衣(2)
ﾀﾅｶ ｱｵｲ

(  7)    45:20
(  8)    11:56

8
 
 
 

864
 
 
 

45:54
 
 
 

旭東 髙松  凛緒(1)
ﾀｶﾏﾂ ﾘｵ

(  5)    10:26
(  5)    10:26

新良  莉子(1)
ﾆｲﾗ ﾘｺ

(  7)    22:18
( 10)    11:52

池村  美咲(1)
ｲｹﾑﾗ ﾐｻｷ

(  8)    28:09
( 11)     5:51

増渕  樹梨愛(3)
ﾏｽﾌﾞﾁ ｼﾞｭﾘｱ

(  8)    33:44
(  6)     5:35

田合  理都(1)
ﾀｺﾞｳ ﾘﾄ

(  8)    45:54
( 12)    12:10

9
 
 
 

880
 
 
 

46:16
 
 
 

三稜 大山  美颯(2)
ｵｵﾔﾏ ﾐｻ

( 13)    11:24
( 13)    11:24

岡部  采(1)
ｵｶﾍﾞ ｺﾄ

( 14)    23:39
( 14)    12:15

河本  茉那(2)
ｶﾜﾓﾄ ﾏﾅ

( 13)    29:26
( 10)     5:47

前園  実希(1)
ﾏｴｿﾞﾉ ﾐｷ

( 12)    35:11
( 10)     5:45

渡邉  咲良(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ

(  9)    46:16
(  3)    11:05

10
 
 
 

867
 
 
 

47:03
 
 
 

蒲生 篠丸  音羽(2)
ｼﾉﾏﾙ ｵﾄﾊ

( 16)    11:34
( 16)    11:34

今村  玲菜(2)
ｲﾏﾑﾗ ﾚｲﾅ

( 11)    23:15
(  8)    11:41

安住  結音(1)
ｱｽﾞﾐ ﾕﾉﾝ

( 11)    29:13
( 16)     5:58

関  愛華(2)
ｾｷ ﾏﾅｶ

( 11)    35:07
( 11)     5:54

岡井  梨々杏(2)
ｵｶｲ ﾘﾘｱ

( 10)    47:03
(  8)    11:56

11
 
 
 

943
 
 
 

47:15
 
 
 

新東淀 木興  美貴(2)
ｷｺｳ ﾐｷ

( 20)    11:52
( 20)    11:52

奥谷  紗奈江(2)
ｵｸﾀﾆ ｻﾅｴ

( 13)    23:36
(  9)    11:44

小西  琥珀(1)
ｺﾆｼ ｺﾊｸ

( 12)    29:21
(  9)     5:45

武市  望沙(2)
ﾀｹｲﾁ ﾐｻ

( 10)    35:01
(  8)     5:40

小関  柑奈(2)
ｵｾﾞｷ ｶﾝﾅ

( 11)    47:15
( 14)    12:14

12
 
 
 

865
 
 
 

47:43
 
 
 

今市 本埜  はずき(3)
ﾎﾝﾉ ﾊｽﾞｷ

( 19)    11:44
( 19)    11:44

酒井  陽依(2)
ｻｶｲ ﾋﾖﾘ

( 15)    23:55
( 13)    12:11

平  唯叶(3)
ﾀｲﾗ ﾕｲﾅ

( 14)    30:04
( 19)     6:09

髙田  梨央(3)
ﾀｶﾀﾞ ﾘｵ

( 14)    36:01
( 13)     5:57

小川  七楓(3)
ｵｶﾞﾜ ﾅﾉｶ

( 12)    47:43
(  6)    11:42

13
 
 
 

818
 
 
 

48:06
 
 
 

西 上平    美波(2)
ｶﾐﾀﾞｲﾗ ﾐﾅﾐ

(  6)    10:27
(  6)    10:27

田中    愛衣(2)
ﾀﾅｶ ﾒｲ

(  8)    22:31
( 11)    12:04

松村    玲実(2)
ﾏﾂﾑﾗ ﾚﾐ

(  9)    28:27
( 15)     5:56

内田    日葵(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾋﾏﾘ

(  9)    34:48
( 20)     6:21

谷元    芽恵(1)
ﾀﾆﾓﾄ ﾒｴ

( 13)    48:06
( 20)    13:18

14
 
 
 

872
 
 
 

48:35
 
 
 

緑 三﨑  かんな(2)
ﾐｻｷ ｶﾝﾅ

(  1)    10:06
(  1)    10:06

田川  結夢(1)
ﾀｶﾞﾜ ﾕﾒ

( 10)    22:56
( 18)    12:50

中村  心咲(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ

( 10)    28:50
( 14)     5:54

山田  美優(2)
ﾔﾏﾀ ﾞﾐﾕ

( 13)    35:23
( 23)     6:33

門田  璃絢(2)
ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾘｱ

( 14)    48:35
( 19)    13:12

15
 
 
 

868
 
 
 

49:38
 
 
 

城陽 西野  惺那(1)
ﾆｼﾉ ｼｽﾞﾅ

( 17)    11:35
( 17)    11:35

小林  りんな(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾅ

( 20)    24:48
( 21)    13:13

福田  亜子(1)
ﾌｸﾀﾞ ｱｺ

( 20)    30:51
( 18)     6:03

寳生  咲月(1)
ﾀｶﾗｷﾞ ｻﾂｷ

( 19)    37:15
( 22)     6:24

日永  姫奈(2)
ﾋﾅｶﾞ ﾋﾅ

( 15)    49:38
( 16)    12:23

16
 
 
 

892
 
 
 

49:47
 
 
 

加美 長原  愛(2)
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱｲ

( 22)    11:55
( 22)    11:55

牛島  蘭(3)
ｳｼｼﾞﾏ ﾗﾝ

( 19)    24:12
( 15)    12:17

曽我  綾花(3)
ｿｶﾞ ｱﾔｶ

( 15)    30:12
( 17)     6:00

髙村  友里香(1)
ﾀｶﾑﾗ ﾕﾘｶ

( 15)    36:19
( 16)     6:07

阿曽  聖奈(2)
ｱｿ ｾｲﾅ

( 16)    49:47
( 23)    13:28

17
 
 
 

838
 
 
 

50:03
 
 
 

西淀 西山  雛子(1)
ﾆｼﾔﾏ ﾋﾅｺ

( 24)    11:58
( 24)    11:58

大倉  未来(1)
ｵｵｸﾗ ﾐｸ

( 23)    25:20
( 22)    13:22

沼  知世子(1)
ﾇﾏ ﾁﾖｺ

( 22)    31:29
( 19)     6:09

村尾  妃咲(1)
ﾑﾗｵ ﾋｻ

( 23)    37:51
( 21)     6:22

金光  音色(2)
ｶﾈﾐﾂ ﾈｲﾛ

( 17)    50:03
( 13)    12:12

18
 
 
 

853
 
 
 

50:14
 
 
 

相生 久田  芽生(3)
ﾋｻﾀﾞ ﾒｲ

( 21)    11:54
( 21)    11:54

赤松  紀実(2)
ｱｶﾏﾂ ｺﾄﾐ

( 25)    25:25
( 24)    13:31

浦  夢乃(3)
ｳﾗ ﾕﾒﾉ

( 24)    31:45
( 23)     6:20

田野  陽(3)
ﾀﾉ ﾋﾅﾀ

( 21)    37:47
( 14)     6:02

財賀  紗良(3)
ｻｲｶﾞ ｻﾗ

( 18)    50:14
( 17)    12:27

19
 
 
 

924
 
 
 

50:40
 
 
 

白鷺 宮城  佐奈(2)
ﾐﾔｷﾞ ｻﾅ

( 23)    11:57
( 23)    11:57

西芝  瑚々奈(3)
ﾆｼｼﾊﾞ ｺｺﾅ

( 16)    24:03
( 12)    12:06

小島  奏栄(2)
ｺｼﾞﾏ ｶﾅｴ

( 16)    30:12
( 19)     6:09

井上  里咲(2)
ｲﾉｳｴ ﾘｻ

( 16)    36:31
( 19)     6:19

櫻井  七歌(2)
ｻｸﾗｲ ﾅﾅｶ

( 19)    50:40
( 27)    14:09

20
 
 
 

849
 
 
 

50:48
 
 
 

東淀 木村  茉瑚(3)
ｷﾑﾗ ﾏｺ

(  9)    11:04
(  9)    11:04

清水  心愛(1)
ｼﾐｽﾞ ｺｺｱ

( 17)    24:06
( 20)    13:02

住吉  風香(1)
ｽﾐﾖｼ ﾌｳｶ

( 18)    30:28
( 25)     6:22

藏屋  夢來(2)
ｸﾗﾔ ﾕﾗ

( 18)    37:11
( 24)     6:43

廣畑  柚来(2)
ﾋﾛﾊﾀ ﾕｽﾞﾅ

( 20)    50:48
( 25)    13:37



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
女子 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
2813m

第２区
2813m

第３区
1400m

第４区
1400m

第５区
2813m

21
 
 
 

882
 
 
 

50:56
 
 
 

住吉 嶋田  十和(2)
ｼﾏﾀﾞ ﾄﾜ

( 26)    12:29
( 26)    12:29

甲斐  くらら(2)
ｶｲ ｸﾗﾗ

( 26)    26:16
( 26)    13:47

蛭子  結美(2)
ｴﾋﾞｽ ﾕﾐ

( 26)    32:08
( 13)     5:52

倉本  琉那(3)
ｸﾗﾓﾄ ﾙﾅ

( 26)    38:13
( 15)     6:05

鎌田  夏澄(3)
ｶﾏﾀﾞ ｶｽﾐ

( 21)    50:56
( 18)    12:43

22
 
 
 

887
 
 
 

51:05
 
 
 

東住吉 八木  奏音(2)
ﾔｷﾞ ｶﾉﾝ

( 15)    11:33
( 15)    11:33

内藤  桜和(2)
ﾅｲﾄｳ ｻﾅ

( 18)    24:10
( 17)    12:37

池田  夢(2)
ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ

( 19)    30:41
( 27)     6:31

千葉  美尋(2)
ﾁﾊﾞ ﾐﾋﾛ

( 20)    37:37
( 27)     6:56

山下  柚葉(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾕｽﾞﾊ

( 22)    51:05
( 23)    13:28

23
 
 
 

934
 
 
 

51:12
 
 
 

住之江 宜本  茉子(1)
ﾖｼﾓﾄ  ﾏｺ

( 12)    11:20
( 12)    11:20

木上  華乃(1)
ｷｶﾞﾐ  ｶﾉ

( 22)    25:18
( 27)    13:58

矢野  蒼依(1)
ﾔﾉ  ｱｵｲ

( 23)    31:39
( 24)     6:21

楠瀬  りの(2)
ｸｽﾉｾ  ﾘﾉ

( 24)    37:54
( 18)     6:15

今藤   心和(2)
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾅｺﾞﾐ

( 23)    51:12
( 20)    13:18

24
 
 
 

824
 
 
 

51:12
 
 
 

大正東 岩田  桃奈(1)
ｲﾜﾀ ﾓﾓﾅ

( 10)    11:17
( 10)    11:17

高柳  芽生(1)
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾒｲ

( 12)    23:34
( 15)    12:17

竹内  萌瑛(2)
ﾀｹｳﾁ ﾓｴ

( 17)    30:19
( 29)     6:45

竹内  萌結(2)
ﾀｹｳﾁ ﾒｲ

( 22)    37:47
( 29)     7:28

片松  嬉乃(2)
ｶﾀﾏﾂ ｷﾉ

( 24)    51:12
( 22)    13:25

25
 
 
 

819
 
 
 

51:14
 
 
 

花乃井 山口  凛々花(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾘｶ

( 18)    11:38
( 18)    11:38

朝日  里桜(2)
ｱｻﾋ ﾘｵ

( 21)    25:05
( 23)    13:27

竹内  万結(2)
ﾀｹｳﾁ ﾏﾕ

( 21)    30:56
( 11)     5:51

神田  奈々晴(2)
ｶﾝﾀﾞ ﾅﾅﾊ

( 17)    37:03
( 16)     6:07

橋本  和來(2)
ﾊｼﾓﾄ ﾆｺ

( 25)    51:14
( 28)    14:11

26
 
 
 

875
 
 
 

51:46
 
 
 

阪南 稲澤  妃夏(2)
ｲﾅｻﾞﾜ  ﾋﾅ

( 25)    12:20
( 25)    12:20

村田  心春(1)
ﾑﾗﾀ  ｺﾊﾙ

( 24)    25:21
( 19)    13:01

佐藤  夏未(2)
ｻﾄｳ  ﾅﾂﾐ

( 25)    32:04
( 28)     6:43

瀧本  彩萌(1)
ﾀｷﾓﾄ  ｱﾔﾒ

( 25)    37:58
( 11)     5:54

大野  那月(1)
ｵｵﾉ  ﾅﾂｷ

( 26)    51:46
( 26)    13:48

27
 
 
 

972
 
 
 

52:07
 
 
 

我孫子南 山根  蓮衣(1)
ﾔﾏﾈ ﾚｲ

( 28)    12:55
( 28)    12:55

芝口  琴羽(1)
ｼﾊﾞｸﾞﾁ ｺﾄﾊ

( 27)    26:38
( 25)    13:43

橋本  紗曖(1)
ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ

( 27)    32:56
( 22)     6:18

今村  芹奈(1)
ｲﾏﾑﾗ ｾﾘﾅ

( 27)    39:47
( 25)     6:51

宮本  樹里(1)
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ

( 27)    52:07
( 15)    12:20

28
 
 
 

879
 
 
 

52:46
 
 
 

真住 荒井  菜々(2)
ｱﾗｲ ﾅﾅ

( 27)    12:37
( 27)    12:37

中野  花奈里(3)
ﾅｶﾉ ｶﾅﾘ

( 28)    27:05
( 28)    14:28

芝原  花里(1)
ｼﾊﾞﾊﾗ ｶｶﾞﾘ

( 28)    33:35
( 26)     6:30

安樂  奈美(3)
ｱﾝﾗｸ ﾅﾐ

( 29)    40:45
( 28)     7:10

乾口  桃花(3)
ｲﾇｲｸﾞﾁ ﾓﾓｶ

( 28)    52:46
( 11)    12:01

29
 
 
 

981
 
 
 

55:04
 
 
 

桃谷 大沢  知聖(2)
ｵｵｻﾜ ﾁｻﾄ

( 29)    12:58
( 29)    12:58

佃  みはる(2)
ﾂｸﾀﾞ ﾐﾊﾙ

( 29)    28:06
( 29)    15:08

山部  侑璃彩(1)
ﾔﾏﾍﾞ ﾕﾘｱ

( 29)    33:45
(  8)     5:39

谷口  絢香(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾔｶ

( 28)    40:38
( 26)     6:53

増井  瑚海(1)
ﾏｽｲ ｺｳﾐ

( 29)    55:04
( 29)    14:26

 
 
 

829
 
 
 

 
 
 

高津 秋村  菜々美(2)
ｱｷﾑﾗ ﾅﾅﾐ

      !       

丹羽  七海(1)
ﾆﾜ ﾅﾅﾐ

      S       

横井  美優菜(1)
ﾖｺｲ ﾐﾕﾅ

      S       

稲垣  美生(2)
ｲﾅｶﾞｷ ﾐｵ

      S       

有留  奈帆(2)
ｱﾘﾄﾞﾒ ﾅﾎ

      S       
 
 
 

925
 
 
 

DNS
 
 

長吉西

 
 
 

931
 
 
 

DNS
 
 

井高野

凡例 DNS:欠    場/ !…区間未完走/ S…区間未発走



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
女子 駅伝

区間リスト

　第１区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 872 10:06 緑 三﨑  かんな(2)
  2 953 10:16 墨江丘 横山  心愛(3)
  3 976 10:23 咲くやこの花 河村  紗里(3)
  4 827 10:23 天王寺 小川  詩葉(3)
  5 864 10:26 旭東 髙松  凛緒(1)
  6 818 10:27 西 上平    美波(2)
  7 841 10:32 新北野 加治屋  想愛(3)
  8 869 11:00 菫 新里  咲(3)
  9 849 11:04 東淀 木村  茉瑚(3)
 10 824 11:17 大正東 岩田  桃奈(1)
 11 933 11:18 東我孫子 永田  凛真(3)
 12 934 11:20 住之江 宜本  茉子(1)
 13 880 11:24 三稜 大山  美颯(2)
 14 842 11:31 三国 村上  瑠月(3)
 15 887 11:33 東住吉 八木  奏音(2)
 16 867 11:34 蒲生 篠丸  音羽(2)
 17 868 11:35 城陽 西野  惺那(1)
 18 819 11:38 花乃井 山口  凛々花(2)
 19 865 11:44 今市 本埜  はずき(3)
 20 943 11:52 新東淀 木興  美貴(2)
 21 853 11:54 相生 久田  芽生(3)
 22 892 11:55 加美 長原  愛(2)
 23 924 11:57 白鷺 宮城  佐奈(2)
 24 838 11:58 西淀 西山  雛子(1)
 25 875 12:20 阪南 稲澤  妃夏(2)
 26 882 12:29 住吉 嶋田  十和(2)
 27 879 12:37 真住 荒井  菜々(2)
 28 972 12:55 我孫子南 山根  蓮衣(1)
 29 981 12:58 桃谷 大沢  知聖(2)

829 高津 秋村  菜々美(2) DNF
925 長吉西 DNS
931 井高野 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
女子 駅伝

区間リスト

　第２区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 841 10:31 新北野 行田  未来(3)
  2 933 10:32 東我孫子 多田  千尋(3)
  3 869 10:58 菫 蛭子  真帆(3)
  4 953 11:14 墨江丘 仲  稀沙(2)
  5 827 11:21 天王寺 杉本  優衣(2)
  6 976 11:23 咲くやこの花 渡辺  彩映(1)
  7 842 11:24 三国 亀山  采鈴(2)
  8 867 11:41 蒲生 今村  玲菜(2)
  9 943 11:44 新東淀 奥谷  紗奈江(2)
 10 864 11:52 旭東 新良  莉子(1)
 11 818 12:04 西 田中    愛衣(2)
 12 924 12:06 白鷺 西芝  瑚々奈(3)
 13 865 12:11 今市 酒井  陽依(2)
 14 880 12:15 三稜 岡部  采(1)
 15 824 12:17 大正東 高柳  芽生(1)
 15 892 12:17 加美 牛島  蘭(3)
 17 887 12:37 東住吉 内藤  桜和(2)
 18 872 12:50 緑 田川  結夢(1)
 19 875 13:01 阪南 村田  心春(1)
 20 849 13:02 東淀 清水  心愛(1)
 21 868 13:13 城陽 小林  りんな(1)
 22 838 13:22 西淀 大倉  未来(1)
 23 819 13:27 花乃井 朝日  里桜(2)
 24 853 13:31 相生 赤松  紀実(2)
 25 972 13:43 我孫子南 芝口  琴羽(1)
 26 882 13:47 住吉 甲斐  くらら(2)
 27 934 13:58 住之江 木上  華乃(1)
 28 879 14:28 真住 中野  花奈里(3)
 29 981 15:08 桃谷 佃  みはる(2)

829 高津 丹羽  七海(1) SDS
925 長吉西 DNS
931 井高野 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
女子 駅伝

区間リスト

　第３区       1400m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 827  5:02 天王寺 堀江  咲喜(1)
  1 976  5:02 咲くやこの花 久世  菜月(2)
  3 841  5:04 新北野 常盤  凌羽(2)
  3 953  5:04 墨江丘 肝月  希優(2)
  5 842  5:06 三国 米田  咲希(3)
  6 933  5:23 東我孫子 今井  泰花(3)
  7 869  5:29 菫 柏原  暖乃(2)
  8 981  5:39 桃谷 山部  侑璃彩(1)
  9 943  5:45 新東淀 小西  琥珀(1)
 10 880  5:47 三稜 河本  茉那(2)
 11 819  5:51 花乃井 竹内  万結(2)
 11 864  5:51 旭東 池村  美咲(1)
 13 882  5:52 住吉 蛭子  結美(2)
 14 872  5:54 緑 中村  心咲(2)
 15 818  5:56 西 松村    玲実(2)
 16 867  5:58 蒲生 安住  結音(1)
 17 892  6:00 加美 曽我  綾花(3)
 18 868  6:03 城陽 福田  亜子(1)
 19 838  6:09 西淀 沼  知世子(1)
 19 865  6:09 今市 平  唯叶(3)
 19 924  6:09 白鷺 小島  奏栄(2)
 22 972  6:18 我孫子南 橋本  紗曖(1)
 23 853  6:20 相生 浦  夢乃(3)
 24 934  6:21 住之江 矢野  蒼依(1)
 25 849  6:22 東淀 住吉  風香(1)
 26 879  6:30 真住 芝原  花里(1)
 27 887  6:31 東住吉 池田  夢(2)
 28 875  6:43 阪南 佐藤  夏未(2)
 29 824  6:45 大正東 竹内  萌瑛(2)

829 高津 横井  美優菜(1) SDS
925 長吉西 DNS
931 井高野 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
女子 駅伝

区間リスト

　第４区       1400m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 953  4:58 墨江丘 澤井  有紀(1)
  2 841  5:14 新北野 山岡  湖羽(3)
  3 976  5:16 咲くやこの花 片岡  百花(3)
  4 842  5:23 三国 田中  千尋(2)
  5 869  5:26 菫 大山  千璃(2)
  6 864  5:35 旭東 増渕  樹梨愛(3)
  7 827  5:36 天王寺 堀江  慶子(3)
  8 943  5:40 新東淀 武市  望沙(2)
  9 933  5:41 東我孫子 奥林  未彩(1)
 10 880  5:45 三稜 前園  実希(1)
 11 867  5:54 蒲生 関  愛華(2)
 11 875  5:54 阪南 瀧本  彩萌(1)
 13 865  5:57 今市 髙田  梨央(3)
 14 853  6:02 相生 田野  陽(3)
 15 882  6:05 住吉 倉本  琉那(3)
 16 819  6:07 花乃井 神田  奈々晴(2)
 16 892  6:07 加美 髙村  友里香(1)
 18 934  6:15 住之江 楠瀬  りの(2)
 19 924  6:19 白鷺 井上  里咲(2)
 20 818  6:21 西 内田    日葵(2)
 21 838  6:22 西淀 村尾  妃咲(1)
 22 868  6:24 城陽 寳生  咲月(1)
 23 872  6:33 緑 山田  美優(2)
 24 849  6:43 東淀 藏屋  夢來(2)
 25 972  6:51 我孫子南 今村  芹奈(1)
 26 981  6:53 桃谷 谷口  絢香(1)
 27 887  6:56 東住吉 千葉  美尋(2)
 28 879  7:10 真住 安樂  奈美(3)
 29 824  7:28 大正東 竹内  萌結(2)

829 高津 稲垣  美生(2) SDS
925 長吉西 DNS
931 井高野 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



２０２２年度　大阪中学校駅伝競走大会大阪市予選会
女子 駅伝

区間リスト

　第５区       2813m       
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 953  9:59 墨江丘 松葉  麗(3)
  2 841 10:55 新北野 石本  葵羽(3)
  3 880 11:05 三稜 渡邉  咲良(2)
  4 933 11:13 東我孫子 北田  結華(2)
  5 976 11:25 咲くやこの花 戸村  帆華(2)
  6 865 11:42 今市 小川  七楓(3)
  7 869 11:48 菫 中川  杷菜(2)
  8 842 11:56 三国 田中  葵衣(2)
  8 867 11:56 蒲生 岡井  梨々杏(2)
 10 827 11:57 天王寺 松下  裕佳(3)
 11 879 12:01 真住 乾口  桃花(3)
 12 864 12:10 旭東 田合  理都(1)
 13 838 12:12 西淀 金光  音色(2)
 14 943 12:14 新東淀 小関  柑奈(2)
 15 972 12:20 我孫子南 宮本  樹里(1)
 16 868 12:23 城陽 日永  姫奈(2)
 17 853 12:27 相生 財賀  紗良(3)
 18 882 12:43 住吉 鎌田  夏澄(3)
 19 872 13:12 緑 門田  璃絢(2)
 20 818 13:18 西 谷元    芽恵(1)
 20 934 13:18 住之江 今藤   心和(2)
 22 824 13:25 大正東 片松  嬉乃(2)
 23 887 13:28 東住吉 山下  柚葉(2)
 23 892 13:28 加美 阿曽  聖奈(2)
 25 849 13:37 東淀 廣畑  柚来(2)
 26 875 13:48 阪南 大野  那月(1)
 27 924 14:09 白鷺 櫻井  七歌(2)
 28 819 14:11 花乃井 橋本  和來(2)
 29 981 14:26 桃谷 増井  瑚海(1)

829 高津 有留  奈帆(2) SDS
925 長吉西 DNS
931 井高野 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走


